UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v giải quyết chế độ mai táng phí

theo Quyết định số 290/QĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ

Tháp Mười, ngày        tháng 01 năm 2024

       Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Quyết định số 290/2005/QĐ-TTg ngày 08 tháng 11 năm 2005 của

Thủ tướng Chính phủ và Thông tư liên tịch số 191/2005/TTLT-BQP-BLĐTBXH-

BTC ngày 07 tháng 12 năm 2005 của Liên Bộ Quốc phòng, Bộ Lao động - Thương

binh và Xã hội, Bộ Tài chính về chế độ chính sách đối với đối tượng trực tiếp tham

gia kháng chiến chống Mỹ cứu nước nhưng chưa hưởng chính sách của Đảng và Nhà

nước.

Uỷ ban nhân dân huyện Tháp Mười đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội tỉnh Đồng Tháp xem xét giải quyết chế độ mai táng phí cho 01 đối tượng hưởng

theo Quyết định số 290/2005/QĐ-TTg ngày 08 tháng 11 năm 2005 của Thủ tướng

Chính phủ.

(có hồ sơ, danh sách đính kèm).

Rất mong Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh xem xét giải quyết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ CHẾ ĐỘ MAI TÁNG PHÍ
(Kèm theo Công văn số           /UBND-VX  ngày       tháng 01 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười)

Số

TT
Họ và tên

Năm

sinh
Quê quán

Nơi đăngký

hộ khẩu thường trú

Ngày,

tháng, năm

từ trần

Số tiền

hưởng

(đồng)

1 Lê Công Nhân 1941
Xã Đốc Binh Kiều, huyện

Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp

Ấp 1, xã Đốc Binh Kiều, huyện

Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp
03/12/2022 14.900.000

Tổng cộng: 01     14.900.000

Tổng số tiền (viết bằng chữ): Mười bốn triệu chín trăm ngàn đồng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T10:43:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:05:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:05:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:05:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!